
POSTANOWIENIE NR 81/16/2019

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  684 i  1504)  Komisarz  Wyborczy w Słupsku I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Dębnica Kaszubska. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
81/16/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 
dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Jana III Sobieskiego 3, 76-

248 Dębnica Kaszubska:

1. Karolina Jolanta Danielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Słupsk

2. Katarzyna  Anita  Grzeszczuk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupsk

3. Marta Kolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skarszów
Górny

4. Monika  Magdalena  Kraus, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica
Kaszubska

5. Jadwiga  Mariola  Lejczak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzywań

6. Teresa Marianna Łukasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

7. Monika  Agnieszka  Piechna, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica
Kaszubska

8. Danuta  Szymczak, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dębnica Kaszubska

9. Monika  Teresa  Żendarska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębnica Kaszubska



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica

Kaszubska:

1. Jolanta  Bożena  Brzęczek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębnica Kaszubska

2. Stefania Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębnica
Kaszubska

3. Marta Łomża-Duszny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębnica Kaszubska

4. Grzegorz Piotr Masiukiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

5. Renata Paluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

6. Wioleta Subocz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

7. Katarzyna  Ewa  Szczecina, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

8. Justyna  Izabela  Szymańska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dębnica Kaszubska

9. Aleksandra  Anna  Walawicz, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica
Kaszubska



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, ul. ks. Antoniego Kani 55, 76-248

Dębnica Kaszubska:

1. Barbara  Krystyna  Brzęczek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębnica Kaszubska

2. Magdalena Jankowska-Potrząsaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
PSL (uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

3. Ewa  Emilia  Knuth, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

4. Grzegorz  Robert  Kramek, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Łysomice

5. Urszula  Monika  Orzechowska-Duda, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica
Kaszubska

6. Ineza Pogorzały, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

7. Alina Jadwiga Wichrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Dębnica Kaszubska

8. Teresa  Wyrostek, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łabiszewo

9. Agnieszka  Anna  Żukowska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębnica Kaszubska



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole, Borzęcino 33, 76-248 Dębnica Kaszubska:

1. Agnieszka  Boguszewska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA  PO  .N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Borzęciono

2. Mariola  Anna  Bukowska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Motarzyno

3. Alina  Maria  Cuper, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

4. Joanna  Wanda  Długoszewska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Borzęciono

5. Justyna  Agnieszka  Krajewska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA  PO  .N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Borzęciono

6. Alicja Żaneta Lichtensztein, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Słupsk

7. Danuta Matyszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

8. Agnieszka Władysława Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Gogolewo

9. Angelika  Jadwiga  Rodziewicz, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywań



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, Motarzyno 9a, 76-248 Dębnica Kaszubska:

1. Emilia  Angelika  Derbiszewska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Budowo

2. Irena Jadwiga Dorosewicz, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Motarzyno

3. Tomasz  Prondzinski, zgłoszony  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,  zam.
Motarzyno

4. Renata Bernadeta Rejkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Motarzyno

5. Paweł  Stachowiak, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Motarzyno

6. Katarzyna  Maria  Zakrzewska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Motarzyno

7. Urszula  Anetta  Zamęcka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanięcino



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół, Gogolewo 40, 76-248 Dębnica Kaszubska:

1. Zdzisława Teresa Konopka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

2. Monika  Maria  Lehmann, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Motarzyno

3. Aleksandra Łukasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Słupsk

4. Iwona  Maria  Porębska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Dębnica Kaszubska

5. Mariusz  Tadeusz  Pruszak, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gogolewo

6. Magdalena  Agnieszka  Szerlowska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębnica Kaszubska

7. Ewelina  Paulina  Szultka, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gogolewo



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole, Budowo 52, 76-248 Dębnica Kaszubska:

1. Agnieszka  Busłowicz, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Budowo

2. Dorota Monika Gniot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budowo

3. Teresa  Bernadeta  Kozdroń-Kołacka, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Budowo

4. Jerzy  Lejczak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Krzywań

5. Maria Megger, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budowo

6. Katarzyna Alicja Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Motarzyno

7. Agnieszka  Maria  Pałubicka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kotowo

8. Justyna Agnieszka Śliwiak, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Budowo

9. Agata  Zofia  Wiśniewska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gałąźnia Wielka


